
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kat. Výkon st. PB Zařazen TD

Stromšík Zdeněk 25.11.1994 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.64 06.59 A

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 06.70 06.68 A

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 06.78 06.70 A

Dvorský Tobiáš 03.06.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m M 06.77 06.77 A

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 60 m M 06.79 06.76 A

Hroch Petr 02.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 06.81 06.81 A

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m M 06.82 06.82 A

Toužín Jakub 30.10.2005 VSK Univerzita Brno 60 m M 06.82 06.82 A

Němejc Tomáš 24.02.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 06.83 06.83 A

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.85 06.85 A

Schubert Štěpán 21.07.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m M 06.86 06.86 A

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m M 06.86 06.85 A

Kolář David 27.03.1997 TJ Dukla Praha 60 m M 06.87 06.77 A

Tláskal Tomáš 14.02.2001 TJ Dukla Praha 60 m M 06.90 06.90 A

Kolarčík Vojtěch 29.05.1995 TJ Slezan Opava, z.s. 60 m M 06.90 06.71 A

Štefko Štěpán 20.03.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 06.90 06.90 A

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m M 06.92 06.92 A

Dušek Martin 20.09.2007 TJ VS Tábor, z. s. 60 m M 06.92 06.92 A

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 60 m M 06.92 06.88 A

Pražák Michal 07.01.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 60 m M 06.93 06.93 A

Novotný Jiří 20.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m M 06.93 06.93 A

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 06.95 06.90 A

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 VSK Univerzita Brno 60 m M 06.95 06.77 A

Peterka Šimon 17.09.2005 VSK Univerzita Brno 60 m M 06.95 06.95 A 1. náhradník

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m M 06.96 06.96 A 2. náhradník

Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 06.97 06.97 A 3. náhradník

Šenk Jakub 06.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.99 06.99 A

Vostatek Jakub 25.02.1995 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m M 06.99 06.99 A

Řehounek Jakub 19.09.2003 Hvězda Pardubice z.s. 60 m M 06.99 06.98 A

Šrámek Daniel 23.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m M 07.00 07.00 A

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.00 06.85 A Původně omylem vyškrtnut,

z roku 2023 má limit A

Fleisig Jonáš 09.11.2006 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.01 07.01 A

Štěpánek Jakub 31.12.2001 TJ Svitavy, z. s. 60 m M 07.03 07.03 A

Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.09 07.03 A

Kopřiva Luboš 05.09.1993 SK Hranice, z.s. 60 m M 07.16 07.07 A

Jirout Jakub 08.01.2003 TJ Jiskra Litomyšl 60 m M 07.23 07.23 A

Hanč František 20.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 07.24 07.24 A

Křivánek František 01.07.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m M 07.25 07.25 A

Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 07.28 07.18 A

Veselý Štěpán 27.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 07.35 07.22 A

Jech Jakub 17.02.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M 07.38 07.20 A

Maňasová Karolína 26.11.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.23 07.23 A

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.38 07.37 A

Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž 07.43 07.33 A

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 60 m Ž 07.52 07.52 A

Manuel Lurdes Gloria 12.07.2005 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž 07.52 07.52 A

Sobotková Klára 20.01.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.57 07.46 A

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.54 07.51 A

Marušová Kateřina 16.06.2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž 07.57 07.57 A

Bedrnová Aneta 20.10.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Ž 07.58 07.58 A

Ježková Nikola 27.12.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 60 m Ž 07.62 07.62 A

Nollová Kristýna 09.12.2006 AK Olymp Brno, spolek 60 m Ž 07.63 07.63 A

Vavříková Alžběta 11.10.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Ž 07.67 07.67 A

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Ž 07.70 07.68 A

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Ž 07.70 07.58 A

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí 60 m Ž 07.71 07.71 A

Delprete Sofia 20.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Ž 07.71 07.71 A

Procházková Ema 08.06.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.72 07.72 A

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 60 m Ž 07.76 07.76 A

Cílková Barbora 07.07.2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž 07.82 07.82 A

Orbesová Adéla 02.10.2008 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Ž 07.82 07.82 A

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Ž 07.82 07.82 A

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž 07.83 07.83 A

Pavlíková Magdalena 14.11.2006 AK Olymp Brno, spolek 60 m Ž 07.83 07.83 A

Skuhravá Kristýna 30.11.2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Ž 07.85 07.85 A

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.86 07.86 A 1. náhradnice

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Ž 07.86 07.86 A 2. náhradnice

Tobolová Gabriela 13.07.2006 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.89 07.89 A

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.92 07.92 A

Vojtěchovská Eliška 26.11.2004 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.98 07.98 A

Červená Michaela 25.08.2003 Atletický klub Šternberk z.s. 60 m Ž 08.00 08.00 A

Skálová Anna 18.04.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž 08.10 08.10 A

Rausová Karolína 11.06.2003 Atletika Jihlava z.s. 60 m Ž 08.32 08.32 A

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Sokol Nehvizdy 60 m Ž 08.38 A

Skřečková Zuzana 06.12.2007 Atletika Poruba z.s. 60 m Ž 09.04 09.04 A

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 200 m M 20.66 20.66 A

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m M 20.95 20.90 A

Jirka Jan 05.10.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.05 20.81 A

Němejc Tomáš 24.02.2000 TJ Dukla Praha 200 m M 21.14 20.87 A
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Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 200 m M 21.36 20.52 A

Polák Jiří 22.04.1998 TJ Dukla Praha 200 m M 21.39 20.91 A

Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 200 m M 21.58 21.15 A

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 21.64 21.64 A

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 VSK Univerzita Brno 200 m M 22.02 21.41 A

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 200 m M 21.67 A

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m M 21.63 21.63 A

Tuček Martin 05.12.1995 VSK Univerzita Brno 200 m M 21.68 21.68 A

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 21.74 21.74 A

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 200 m M 22.00 22.00 A

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m M 22.01 22.01 A

Koravský Matěj 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m M 22.11 22.11 A

Kunetek Petr 15.07.2001 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 22.13 22.13 A

Brázdil Adam 16.08.2004 AK Kroměříž 200 m M 22.22 22.22 A

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most 200 m M 22.24 22.08 A

Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 200 m M 22.26 22.26 A

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m M 22.28 22.12 A 1. náhradník

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 200 m M 22.35 22.35 A 2. náhradník

Štěpánek Jakub 31.12.2001 TJ Svitavy, z. s. 200 m M 22.44 22.44 A 3. náhradník

Šrámek Daniel 23.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m M 22.59 22.59 A

Dušek Martin 20.09.2007 TJ VS Tábor, z. s. 200 m M 22.76 22.76 A

Hanč František 20.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 22.94 22.94 A

Lavička Jan 11.08.2007 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.94 22.94 A

Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 200 m M 22.96 22.30 A

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 23.04 22.14 A

Šabata Matěj 17.07.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m M 23.24 23.24 A

Veselý Štěpán 27.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 23.64 23.40 A

Manuel Lurdes Gloria 12.07.2005 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž 23.63 23.63 A

Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Ž 23.82 23.82 A

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.83 23.73 A

Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 23.88 23.68 A

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 24.22 23.68 A

Táborská Terezie 11.02.2006 AK Sokol Nehvizdy 200 m Ž 24.27 23.74 A

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m Ž 24.60 24.08 A

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 200 m Ž 24.61 24.07 A

Vondrová Lada 06.09.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.36 A

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.30 23.86 A

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.38 23.61 A

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m Ž 24.50 24.50 A

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž 24.56 24.12 A

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Ž 24.81 24.64 A

Nollová Kristýna 09.12.2006 AK Olymp Brno, spolek 200 m Ž 24.89 24.89 A

Vavříková Alžběta 11.10.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Ž 25.03 25.03 A

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 25.08 25.08 A

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž 25.08 24.75 A

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 25.08 25.08 A

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.23 25.23 A 1. náhradnice

Tobolová Gabriela 13.07.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 25.25 25.25 A 2. náhradnice

Šťastná Kateřina 11.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 25.27 25.27 A 3. náhradnice

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.32 25.32 A

Holubářová Věra 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 25.34 24.67 A

Marušová Kateřina 16.06.2004 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž 25.36 25.36 A

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Ž 25.39 25.39 A

Vojtěchovská Eliška 26.11.2004 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.41 25.41 A

Šebková Nikola 20.06.2007 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.57 25.57 A

Siebeltová Kateřina 15.10.1996 ASK Dipoli z.s. 200 m Ž 25.58 25.27 A

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Ž 25.63 25.63 A

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 200 m Ž 25.64 25.64 A

Červená Michaela 25.08.2003 Atletický klub Šternberk z.s. 200 m Ž 25.69 25.69 A

Skálová Anna 18.04.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 25.91 25.91 A

Jindrová Valentýna 27.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 25.92 25.92 A

Cílková Barbora 07.07.2004 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž 25.96 25.96 A

Trochtová Šárka 29.12.2008 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž 26.00 26.00 A

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 26.03 26.03 A

Červenková Anna 31.12.2006 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.10 26.10 A

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž 26.34 26.34 A

Králová Eliška 15.07.2002 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž 26.46 25.81 A

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.54 25.66 A

Černá Ester 13.11.2004 ASK Slavia Praha 200 m Ž 27.08 26.43 A

Rausová Karolína 11.06.2003 Atletika Jihlava z.s. 200 m Ž 27.78 27.78 A

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 24.36 A Šéftrenér ČAS

Krsek Matěj 13.05.2000 A. C. TEPO Kladno 400 m M 46.17 46.03 A

Müller Vít 31.08.1996 TJ Dukla Praha 400 m M 46.26 46.22 A

Desenský Michal 01.03.1993 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M 46.59 46.36 A

Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 400 m M 46.68 46.25 A

Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 400 m M 47.01 45.24 A

Bix David 17.04.2002 TJ Znojmo, z.s. 400 m M 47.49 47.21 A

Tuček Martin 05.12.1995 VSK Univerzita Brno 400 m M 47.68 47.29 A

Majerčák Jakub 10.07.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 47.76 47.76 A

Smolka Adam 13.03.1998 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 47.87 47.87 A

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 400 m M 48.81 48.69 A
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Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 47.74 47.74 A

Lehar Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno 400 m M 48.21 47.53 A

Vích Petr 29.09.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m M 48.75 48.19 A

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 48.85 48.64 A

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most 400 m M 48.92 48.92 A

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 400 m M 48.94 48.94 A

Majer Tomáš 15.01.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m M 49.20 48.98 A

Ullman Jan 20.02.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m M 49.57 49.57 A

Koravský Matěj 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m M 49.59 48.98 A

Žižka Rudolf 07.04.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m M 49.68 48.66 A

Veselý Jakub 18.04.1998 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m M 49.78 48.50 A

Brázdil Adam 16.08.2004 AK Kroměříž 400 m M 49.83 49.83 A

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 50.08 48.86 A

Holoubek Filip 19.06.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 400 m M 51.15 51.12 A

Vávra Jonáš 22.02.2004 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 51.44 51.44 A

Šabata Matěj 17.07.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m M 51.57 51.57 A

Vondrová Lada 06.09.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 51.80 51.57 A

Petržilková Tereza 10.09.1993 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 53.07 52.14 A

Manuel Lurdes Gloria 12.07.2005 TJ VS Tábor, z. s. 400 m Ž 53.10 53.10 A

Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Ž 53.84 53.48 A

Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 53.93 52.86 A

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m Ž 54.59 54.59 A

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Ž 54.71 54.71 A

Táborská Terezie 11.02.2006 AK Sokol Nehvizdy 400 m Ž 54.96 54.96 A

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž 55.13 55.13 A

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 55.82 55.82 A

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 400 m Ž 55.84 55.84 A

Holubářová Věra 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 55.65 55.52 A

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 55.91 55.91 A

Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Ž 56.13 55.68 A

Křížová Viktorie 03.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Ž 56.51 55.67 A

Siebeltová Kateřina 15.10.1996 ASK Dipoli z.s. 400 m Ž 56.64 56.64 A

Šťastná Kateřina 11.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 56.79 56.79 A

Suchánková Johana 05.10.2005 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 57.19 57.19 A

Hlaváčková Martina 17.06.2000 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 400 m Ž 57.55 57.55 A

Mikulková Natálie 08.06.2007 AK Most 400 m Ž 57.56 57.56 A

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Ž 57.66 57.66 A

Černá Klaudie 02.12.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž 57.88 57.88 A

Poláčková Natálie 29.10.2006 AK Olymp Brno, spolek 400 m Ž 57.95 57.95 A

Kumstátová Pavla 25.05.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Ž 57.99 57.99 A 1. náhradnice

Vaňková Pavla 14.10.2005 TJ Slavoj BANES Pacov 400 m Ž 58.48 58.48 A 2. náhradnice

Vilhelmová Lia 14.08.2004 ASK Slavia Praha 400 m Ž 58.56 58.56 A 3. náhradnice

Bořková Nela 03.03.2008 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Ž 59.08 59.08 A

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Ž 59.40 59.25 A

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 400 m Ž 59.62 58.76 A

Danihelková Barbora 04.07.1999 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 400 m Ž 60.10 60.10 A

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Ž 60.35 60.35 A

Černá Ester 13.11.2004 ASK Slavia Praha 400 m Ž 60.36 59.51 A

Hájková Kateřina 22.03.2006 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 60.66 60.66 A

Neumannová Lucie 02.07.2003 TJ Dukla Praha 400 m Ž 60.70 60.53 A

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 53.59 A Šéftrenér ČAS

Dudycha Jakub 05.09.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m M 1:47.12 1:47.12 A

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:47.54 1:47.54 A

Šnejdr Filip 16.04.1995 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:47.69 1:46.63 A

Tesař Jan 26.03.1990 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m M 1:49.18 1:49.18 A

Janeček Jiří 21.08.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M 1:51.95 1:51.95 A

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 800 m M 1:51.95 1:51.95 A

Ekl Šimon 18.05.1996 TJ Dukla Praha 800 m M 1:53.31 1:53.31 A

Vebr Dominik 21.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M 1:53.45 1:50.86 A

Dočkal Daniel 27.06.2005 TJ Nové Město na Moravě z.s. 800 m M 1:53.66 1:53.66 A

Rozkydálek Richard 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m M 1:54.26 1:54.26 A

Salamon Ludvík 12.03.1998 SSK Vítkovice, z.s. 800 m M 1:54.41 1:54.21 A

Malý Adam 06.12.2004 AC Turnov, z. s. 800 m M 1:54.48 1:54.48 A

Hrubý Radek 30.12.2004 AK ŠKODA Plzeň 800 m M 1:54.78 1:54.78 A

Vincker Tomáš 26.09.2005 TJ Slezan Opava, z.s. 800 m M 1:54.86 1:54.86 A

Bachan Petr 01.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M 1:54.86 1:54.29 A

Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 800 m M 1:55.35 1:55.35 A

Skřivánek Petr 11.03.1994 TJ Slezan Opava, z.s. 800 m M 1:55.56 1:54.58 A

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m M 1:55.64 1:55.12 A

Pazourek Petr 06.05.2000 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:56.45 1:56.05 A

Kratochvíl Jakub 28.09.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M 1:57.18 1:57.18 A

Vávra Jonáš 22.02.2004 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:57.49 1:57.49 A

Hofmann Ondřej 11.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m M 1:57.53 1:57.14 A

Pavlík Matouš 13.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:57.64 1:57.64 A

Šťovíček Matěj 11.11.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:57.66 1:57.66 A

Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m M 1:57.83 1:54.83 A Náhradník

Hájek Vojtěch 23.04.1998 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:58.17 1:55.31 A

Šantavý Jakub 19.07.2004 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:59.86 1:56.40 A
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Štoudková Pavla 05.03.2003 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 800 m Ž 2:03.80 2:03.80 A

Holubová Adéla 17.09.2007 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Ž 2:06.39 2:06.37 A

Ficenec Kimberley 23.07.1994 TJ Dukla Praha 800 m Ž 2:06.56 2:05.67 A

Čechová Lenka 31.01.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:10.10 2:06.92 A

Kielarová Hana 05.11.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:07.68 2:07.68 A

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 800 m Ž 2:10.23 2:10.23 A

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:10.85 2:07.58 A

Kubátová Julie 20.04.2000 Atletika Klatovy z.s. 800 m Ž 2:11.25 2:09.12 A

Hrachovcová Monika 10.03.1994 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:11.52 2:11.52 A

Steinsová Adéla 13.03.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:12.27 2:12.27 A

Čechová Eliška 31.01.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:12.47 2:09.90 A

Erbertová Štěpánka 07.12.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:13.09 2:13.09 A

Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 800 m Ž 2:14.26 2:10.08 A

Milerová Veronika 08.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Ž 2:14.32 2:14.32 A

Lorenčíková Adéla 08.01.2000 AC Čáslav z.s. 800 m Ž 2:14.78 2:14.78 A

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Ž 2:14.87 2:14.87 A

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:15.09 2:15.09 A

Fialová Ema 11.12.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:15.52 2:15.52 A

Zouharová Zuzana 07.10.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Ž 2:15.60 2:15.60 A

Neumannová Lucie 02.07.2003 TJ Dukla Praha 800 m Ž 2:15.71 2:15.71 A

Hudečková Lucie 30.04.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:16.37 2:15.27 A

Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:16.48 2:16.48 A

Treglerová Michaela 14.09.1999 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:16.68 2:16.68 A

Šírová Adéla 29.10.2006 SK Nové Město nad Metují 800 m Ž 2:17.61 2:17.61 A

Vyňuchalová Karolína 15.06.2007 AC Pardubice 800 m Ž 2:17.96 2:17.96 A Náhradnice

Klempush Myroslava 08.10.2005 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 800 m Ž 2:18.49 2:17.17 A

Vlachová Lucie 28.03.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 800 m Ž 2:19.77 2:19.77 A

Klajmonová Amélie 18.10.2007 ASK Dipoli z.s. 800 m Ž 2:21.02 2:21.02 A

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Ž 2:22.15 2:22.15 A

Sasínek Filip 08.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m M 3:37.99 3:36.53 A

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m M 3:42.50 3:42.07 A

Toul Filip 02.08.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 1500 m M 3:48.76 3:48.76 A

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:50.62 3:50.62 A

Červinka Adam 18.03.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 1500 m M 3:51.21 3:51.21 A

Vebr Dominik 21.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m M 3:52.23 3:52.23 A

Máša Jan 31.08.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m M 3:52.38 3:52.38 A

Malý Adam 06.12.2004 AC Turnov, z. s. 1500 m M 3:54.95 3:54.95 A

Boháč Bonifác 01.06.2001 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m M 3:55.68 3:55.68 A

Ekl Šimon 18.05.1996 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:57.04 3:55.73 A

Larisch Jan 10.06.1998 TJ Slezan Opava, z.s. 1500 m M 3:58.53 3:58.53 A

Hofmann Ondřej 11.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m M 3:58.73 3:58.73 A

Dolák Pavel 23.09.2004 Atletika Jihlava z.s. 1500 m M 3:58.76 3:58.76 A

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m M 3:59.45 3:59.45 A

Vorálek Václav 16.05.2006 Atletika Jihlava z.s. 1500 m M 3:59.80 3:59.80 A

Václavů Pavel 23.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m M 4:00.33 4:00.33 A

Bachan Petr 01.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m M 4:01.77 4:01.77 A

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m M 4:03.73 4:03.73 A

Urbánek Tobiáš 29.05.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m M 5:01.71 5:01.71 A

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:44.79 A Šéftrenér ČAS

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m M 3:51.98 A

Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 1500 m Ž 4:23.10 4:22.47 A

Štoudková Pavla 05.03.2003 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 1500 m Ž 4:26.22 4:25.19 A

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Ž 4:32.92 4:29.85 A

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:16.14 4:05.73 A

Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:17.70 4:11.17 A

Ficenec Kimberley 23.07.1994 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:21.15 4:21.15 A

Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:31.71 4:31.30 A

Johanová Jana 25.10.2007 Atletika Litvínov, z.s. 1500 m Ž 4:32.02 4:32.02 A

Štefanová Adéla 13.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Ž 4:34.07 4:34.07 A

Berková Ema 22.12.2007 TJ Šumperk, z.s. 1500 m Ž 4:36.92 4:36.92 A

Sacherová Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 1500 m Ž 4:37.02 4:37.02 A

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:37.39 4:28.97 A

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Ž 4:43.61 4:43.61 A

Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:43.70 4:41.80 A

Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. 1500 m Ž 4:44.37 4:44.37 A

Macharáčková Anna 16.04.2005 VSK Univerzita Brno 1500 m Ž 4:45.35 4:42.07 A

Kučerová Aneta 31.01.2004 ASK Slavia Praha 1500 m Ž 4:47.12 4:47.12 A Náhradnice

Kolegarová Aneta 16.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:49.40 4:49.40 A

Šírová Adéla 29.10.2006 SK Nové Město nad Metují 1500 m Ž 4:54.13 4:54.13 A

Macalíková Karolína 06.02.2007 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:55.81 4:55.81 A

Kielarová Hana 05.11.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Ž 4:35.31 A

Sasínek Filip 08.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000 m M 07:51.81 07:51.81 A

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 3000 m M 07:58.10 07:53.30 A

Máša Jan 31.08.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:20.17 08:20.17 A

Glonek Jakub 22.07.1996 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:25.81 08:18.85 A

Červinka Adam 18.03.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 3000 m M 08:25.92 08:25.92 A

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:31.69 08:23.47 A

Boháč Bonifác 01.06.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m M 08:32.76 08:32.76 A

Halberštát Jan 07.01.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:34.38 08:34.38 A
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Peterka Jakub 04.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m M 08:35.49 08:35.49 A

Brlica Pavel 01.11.1993 SK Čtyři Dvory České Budějovice 3000 m M 08:43.50 08:43.50 A

Zejbrdlich Jakub 12.03.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 3000 m M 08:44.16 08:42.70 A

Krišica Marek 08.07.2002 TJ TŽ Třinec 3000 m M 08:47.41 08:35.53 A

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m M 08:47.72 08:47.72 A

Vabroušek Filip 20.07.1999 Atletický klub Zlín, z.s. 3000 m M 08:49.49 08:49.49 A

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. 3000 m M 08:55.29 08:46.12 A

Brzobohatý Tomáš 22.09.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m M 09:23.07 09:23.07 A

Szkandera Ondřej 08.11.2004 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m M 09:23.09 09:16.80 A

Jarošová Karolína 20.03.2006 ASK Slavia Praha 3000 m Ž 09:35.97 09:35.97 A

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Ž 10:07.06 09:38.25 A

Kraussová Dominika 22.11.1998 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Ž 10:17.07 10:08.48 A

Johanová Jana 25.10.2007 Atletika Litvínov, z.s. 3000 m Ž A

Gieselová Iva 20.03.2004 TJ Šumperk, z.s. 3000 m Ž 09:46.12 A

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Ž 09:08.58 08:57.07 A

Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 3000 m Ž 09:35.54 09:30.17 A

Mirvaldová Klára 29.01.1993 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 3000 m Ž 09:51.72 09:51.72 A

Štefanová Adéla 13.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž 09:57.44 09:57.44 A

Sacherová Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 3000 m Ž 10:03.93 10:03.93 A

Veigertová Gabriela 26.04.2000 AC TJ Jičín 3000 m Ž 10:07.74 09:45.22 A

Kolegarová Aneta 16.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Ž 10:15.98 10:15.98 A

Štorková Tereza 22.10.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek 3000 m Ž 10:23.44 10:23.44 A

Kučerová Aneta 31.01.2004 ASK Slavia Praha 3000 m Ž 10:26.43 10:26.43 A

Svoboda Petr 10.10.1984 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 106,7 M 07.44 A

Schubert Štěpán 21.07.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 106,7 M 07.87 07.87 A

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60m p 106,7 M 07.99 07.99 A

Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 106,7 M 07.93 07.93 A

Štefko Štěpán 20.03.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 106,7 M 08.05 08.05 A

Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 106,7 M 08.06 08.06 A

Odvářka Jiří 14.10.1996 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 106,7 M 08.07 08.07 A

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 106,7 M 08.19 08.04 A

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60m p 106,7 M 08.20 08.20 A

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 60m p 106,7 M 08.24 08.24 A

Omorodion Sam Ojo 06.04.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 106,7 M 08.25 08.25 A

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 106,7 M 08.29 08.29 A

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 106,7 M 08.33 08.33 A

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha 60m p 106,7 M 08.33 08.31 A

Pastrňák Štěpán 14.06.2006 A. C. TEPO Kladno 60m p 106,7 M 08.40 08.40 A

Koza Tomáš 06.08.2004 AK ŠKODA Plzeň 60m p 106,7 M 08.41 08.41 A

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 106,7 M 08.48 08.48 A

Koutný Ladislav 14.10.1999 SK Hranice, z.s. 60m p 106,7 M 08.50 08.50 A

Zavřel Ivan 15.07.2000 SK Jeseniova 60m p 106,7 M 08.52 08.38 A

Jirout Jakub 08.01.2003 TJ Jiskra Litomyšl 60m p 106,7 M 08.53 08.53 A

Pokorný Martin 22.09.1988 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 106,7 M 08.55 07.91 A

Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 60m p 106,7 M 08.57 08.57 A

Molva Vít 20.08.1995 SK Jeseniova 60m p 106,7 M 08.57 08.27 A

Baše Roman 15.10.2001 Spartak Praha 4 60m p 106,7 M 08.65 08.65 A

Moses Eduard 04.10.2004 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 106,7 M 08.71 08.71 A 1. náhradník

Svoboda Lukáš 21.12.1998 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 106,7 M 08.73 08.31 A 2. náhradník

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. 60m p 106,7 M 08.79 08.78 A 3. náhradník

Hromčík Adam 06.03.1989 VSK Univerzita Brno 60m p 106,7 M 08.81 08.42 A

Čertek Jan 17.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60m p 106,7 M 08.87 08.87 A

Krejčí Ondřej 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 106,7 M 08.93 08.82 A

Beneš David 28.01.1991 ATLETIKA Polička, spolek 60m p 106,7 M 08.95 08.65 A

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž 08.06 08.06 A

Jiranová Helena 05.03.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž 08.11 08.03 A

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž 08.40 08.33 A

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Ž 08.40 08.15 A

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60m p 83,8 Ž 08.42 08.42 A

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.44 08.44 A

Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž 08.48 08.12 A

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž 08.50 08.39 A

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60m p 83,8 Ž 08.67 08.66 A

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Ž 08.47 08.47 A

Kerbachová Anna 09.03.2000 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.48 08.48 A

Zbožínková Klára 05.12.2006 ASK Dipoli z.s. 60m p 83,8 Ž 08.59 08.59 A

Kodrová Kateřina 31.01.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Ž 08.60 08.42 A

Čuda Koudelová Lucie 06.07.1994 AK Olymp Brno, spolek 60m p 83,8 Ž 08.66 08.66 A

Vaníčková Nela 15.09.2004 AC Turnov, z. s. 60m p 83,8 Ž 08.69 08.67 A

Přibylová Valentýna 16.11.2000 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 83,8 Ž 08.70 08.70 A

Bezdíčková Dominika 23.05.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60m p 83,8 Ž 08.71 08.71 A

Kadavá Kateřina 03.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 83,8 Ž 08.73 08.73 A

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.78 08.78 A

Ondřejová Adéla 25.12.2006 AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 60m p 83,8 Ž 08.79 08.79 A

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž 08.80 08.65 A

Červená Eliška 17.03.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž 08.81 08.74 A

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 60m p 83,8 Ž 08.82 08.82 A

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60m p 83,8 Ž 08.83 08.43 A
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Vacková Daniela 08.05.2006 Hvězda Pardubice z.s. 60m p 83,8 Ž 08.85 08.85 A 1. náhradnice

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 60m p 83,8 Ž 08.86 08.78 A 2. náhradnice

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko 60m p 83,8 Ž 08.91 08.91 A

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. 60m p 83,8 Ž 08.91 08.91 A

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 60m p 83,8 Ž 08.94 08.94 A

Červenková Anna 31.12.2006 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.98 08.98 A

Vrzalová Patricie 26.05.2004 Atletika Jihlava z.s. 60m p 83,8 Ž 09.13 09.13 A

A. C. TEPO Kladno 4x200 m M A

AC Mladá Boleslav z.s. 4x200 m M A

AK Kroměříž 4x200 m M A

AK ŠKODA Plzeň 4x200 m M A

AK ŠKODA Plzeň 4x200 m M A

ASK Slavia Praha 4x200 m M A

ASK Slavia Praha 4x200 m M A

Atletika Holešov, z.s. 4x200 m M A

Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m M A

SSK Vítkovice, z.s. 4x200 m M A

TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m M A

TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m M A

VSK Univerzita Brno 4x200 m M A

AC Vysoké Mýto z.s. 4x200 m Ž A

AK Olymp Brno, spolek 4x200 m Ž A

AK ŠKODA Plzeň 4x200 m Ž A

AK ŠKODA Plzeň 4x200 m Ž A

ASK Slavia Praha 4x200 m Ž A

ASK Slavia Praha 4x200 m Ž A

Athletic Club Ústí n/L. z.s. 4x200 m Ž A

Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4x200 m Ž A

Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 4x200 m Ž A

Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Ž A

SK Kotlářka Praha, z.s. 4x200 m Ž A

SSK Vítkovice, z.s. 4x200 m Ž A

TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Ž A

TJ VS Tábor, z. s. 4x200 m Ž A

Univerzitní sportovní klub Praha 4x200 m Ž A

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.30 2.30 A

Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška M 2.20 2.25 A

Tomášek Adam 05.05.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 2.17 2.17 A

Adámek Josef 07.07.1997 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.10 2.16 A

Adamec Jiří 31.01.2003 Atletika Vlašim, z.s. výška M 2.09 2.09 A

Peřich Marek 30.08.1998 Spartak Praha 4 výška M 2.09 2.12 A

Jelínek Tomáš 06.06.2004 T. J. Sokol České Budějovice výška M 2.06 2.08 A

Holoubek Lukáš 18.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška M 2.00 2.01 A

Rybák Adam 10.10.2001 Spartak Praha 4 výška M 2.00 2.04 A

Neufuss Tomáš 24.12.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí výška M 1.99 2.02 A

Říha Vojtěch 10.12.1999 ASK Slavia Praha výška M 1.99 2.06 A

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška M 1.98 2.03 A

Tesař Ondřej 12.06.1993 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 1.98 2.01 A

Škobránek Libor 27.11.2002 VSK Univerzita Brno výška M 1.95 2.02 A

Vajda Lukáš 05.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 1.95 2.07 A

Kocián Jan 03.03.2004 AC Domažlice, z. s. výška M 1.92 1.95 A

Hrubá Michaela 21.02.1998 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.89 1.95 A

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.83 1.89 A

Pešová Denisa 04.05.2001 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.80 1.85 A

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.76 1.79 A

Pezinková Zdara 18.09.2004 AC Pardubice výška Ž 1.83 1.83 A

Hrušková Anita 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Ž 1.82 1.82 A

Hrbáčová Anna 25.09.2008 SSK Vítkovice, z.s. výška Ž 1.77 1.77 A

Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov výška Ž 1.76 1.76 A

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. výška Ž 1.76 1.76 A

Černocká Kateřina 11.12.2005 Atletický klub Šternberk z.s. výška Ž 1.76 1.77 A

Brýdlová Justýna 09.06.2003 Spartak Praha 4 výška Ž 1.74 1.76 A

Lieblová Tereza 09.07.2006 Atletika Poruba z.s. výška Ž 1.73 1.73 A

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Sokol Nehvizdy výška Ž A Dodatečná přihláška

Bažoutová Klára 12.03.2002 AK Sokol Nehvizdy výška Ž 1.70 1.71 A

Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.70 1.75 A

Hanáková Adéla 29.11.2006 AK ŠKODA Plzeň výška Ž 1.70 1.74 A

Kotalíková Julie 31.05.2002 TJ VS Tábor, z. s. výška Ž 1.70 1.70 A

Štěrbová Ivana 18.11.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. výška Ž 1.69 1.69 A

Přibylová Kateřina 18.02.1999 TJ Sokol Opava výška Ž 1.64 1.68 A

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. výška Ž 1.59 1.66 A

Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 5.62 5.62 A

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč M 5.62 5.62 A

Bárta Dan 24.02.1998 TJ Dukla Praha tyč M 5.40 5.45 A

Bartoněk Filip 19.03.2000 TJ Dukla Praha tyč M 5.40 5.40 A

Krček Jan 01.04.2005 TJ Sokol Opava tyč M 5.26 5.26 A

Sedláček Ladislav 29.12.2005 AC Čejkovice tyč M 5.20 5.20 A
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Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 5.20 5.20 A

Novotný Jiří 20.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. tyč M 5.10 5.10 A

Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 5.10 5.10 A

Papadimitriu Nikolas Spiros 17.08.2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč M 5.00 5.00 A

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha tyč M 4.90 4.90 A

Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč M 4.81 4.81 A

Kadla Jiří 26.08.1997 AK ŠKODA Plzeň tyč M 4.80 4.80 A

Mlčoch Martin 22.07.2006 Atletický klub Olomouc z.s. tyč M 4.80 4.80 A

Švec Jan 18.11.1999 Atletika Jihlava z.s. tyč M 4.70 5.01 A

Vintera Kryštof 25.12.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 4.60 4.60 A

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.63 4.72 A

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 4.43 4.43 A

Pražáková Zuzana 26.04.1997 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Ž 4.13 4.25 A

Ondrová Viktorie 24.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Ž 4.00 4.12 A

Podlahová Karolína 28.08.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.00 4.00 A

Švábíková Apolena 14.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 3.91 3.91 A

Joannidu Niki 27.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč Ž 4.05 4.05 A

Dvořáková Lucie 27.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. tyč Ž 4.00 4.01 A

Peričová Denisa 03.11.2003 TJ Dukla Praha tyč Ž 3.90 3.90 A

Šebáková Veronika 28.09.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 3.81 4.00 A

Pisková Eliška 03.06.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. tyč Ž 3.73 3.73 A

Krubová Natálie 06.03.2004 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 3.55 3.58 A

Wowrová Kristýna 25.09.2007 TJ Sokol Opava tyč Ž 3.54 3.54 A

Pannová Adéla 29.04.2008 SSK Vítkovice, z.s. tyč Ž 3.53 3.80 A

Buřičová Pavla 08.07.2001 TJ VS Tábor, z. s. tyč Ž 3.50 3.50 A

Kulhavá Sára 19.04.2005 Atletika Chrudim, z.s. tyč Ž 3.48 3.60 A

Juška Radek 08.03.1993 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 8.03 8.10 A

Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka M 7.72 7.72 A

Vaněk Matyáš 03.08.2004 TJ Dukla Praha dálka M 7.44 7.44 A

Jodl David 20.02.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka M 7.13 7.33 A

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha dálka M 7.10 7.51 A

Kunt Jakub 24.09.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka M 7.09 7.34 A

Medáček Patrik 21.04.2003 AC Mladá Boleslav z.s. dálka M 6.96 7.27 A

Järvinen Tomas 21.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. dálka M 7.54 7.54 A

Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice dálka M 7.33 7.33 A

Bulich Ivan 01.03.2006 Ukrajina dálka M 7.23 7.23 A Cizinec - jen 3 pokusy

Mičke Jiří 07.11.2005 Atletický klub Zlín, z.s. dálka M 6.99 7.02 A

Řehounek Jakub 19.09.2003 Hvězda Pardubice z.s. dálka M 6.98 6.98 A

Dítě Marek 20.04.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. dálka M 6.87 6.87 A

Valehrach Kryštof 13.10.2003 VSK Univerzita Brno dálka M 6.85 7.09 A

Sádovský Matěj 12.11.2002 AC Pardubice dálka M 6.75 6.75 A

Zelinka Adam 14.12.1991 AK ŠKODA Plzeň dálka M 7.68 A

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha dálka Ž 5.90 6.08 A

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 5.89 6.22 A

Maštalířová Emma 27.11.2000 TJ Dukla Praha dálka Ž 5.89 6.00 A

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno dálka Ž 6.14 A

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina dálka Ž 6.03 6.03 A

Černocká Kateřina 11.12.2005 Atletický klub Šternberk z.s. dálka Ž 5.97 5.97 A

Kerbachová Anna 09.03.2000 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.89 5.89 A

Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Ž 5.82 5.89 A

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Ž 5.80 5.80 A

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 5.80 5.80 A

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko dálka Ž 5.77 5.77 A

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. dálka Ž 5.77 6.12 A

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.74 5.74 A

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Ž 5.69 5.71 A

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka Ž 5.68 5.68 A 1. náhradnice

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí dálka Ž 5.63 5.65 A 2. náhradnice

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Sokol Nehvizdy dálka Ž 5.61 5.75 A

Vilhelmová Lia 14.08.2004 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.60 5.60 A

Červená Eliška 17.03.2004 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 5.58 5.65 A

Rouhová Nela 12.09.2007 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Ž 5.57 5.58 A

Kadavá Kateřina 03.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Ž 5.52 5.52 A

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Ž 5.32 5.71 A

Vrzalová Patricie 26.05.2004 Atletika Jihlava z.s. dálka Ž 5.27 5.51 A

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Ž 5.24 5.43 A

Kunt Jakub 24.09.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok M 15.38 15.38 A

Kubát Zdeněk 09.04.1998 TJ Dukla Praha trojskok M 15.51 15.51 A

Vodák Ondřej 16.03.1998 VSK Univerzita Brno trojskok M 15.44 16.29 A

Sivila Siddartha 24.04.2000 TJ Dukla Praha trojskok M 14.89 14.89 A

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok M 14.70 14.79 A

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok M 14.70 14.70 A

Moucha Robert 07.10.2001 Atletika Stodůlky, z.s. trojskok M 14.59 14.59 A

Pekař Šimon 08.04.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok M 14.55 14.55 A

Pospíšil Matouš 12.04.2002 TJ Dukla Praha trojskok M 14.41 14.41 A

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Dukla Praha trojskok M 14.38 14.49 A

Kulhánek Michal 02.11.2001 Atletika Stodůlky, z.s. trojskok M 14.25 14.42 A

Beneš David 28.01.1991 ATLETIKA Polička, spolek trojskok M 14.15 15.07 A
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Holý Tomáš 14.09.1996 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok M 14.15 14.84 A

Dittrich Filip 02.06.1993 VSK Univerzita Brno trojskok M 14.14 15.23 A

Bečka Jáchym 08.07.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok M 14.00 14.00 A Náhradník

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 trojskok M 13.87 13.87 A

Rufer Matěj 24.09.2004 Atletika Poruba z.s. trojskok M 13.86 13.86 A

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň trojskok Ž 13.51 13.51 A

Maštalířová Emma 27.11.2000 TJ Dukla Praha trojskok Ž 12.96 13.28 A

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.92 13.07 A

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok Ž 12.40 12.98 A

Harasimová Petra 27.10.1997 TJ Sokol Opava trojskok Ž 12.23 12.77 A

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Ž 12.19 12.19 A

Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.11 12.44 A

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.08 12.08 A

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.05 12.08 A

Skopálková Natálie 20.01.2006 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Ž 12.00 12.00 A

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Ž 11.96 12.34 A

Vodičková Magdalena 04.11.2005 AK Olymp Brno, spolek trojskok Ž 11.84 11.84 A

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok Ž 11.75 11.75 A

Chýlová Karolína 10.04.2005 AK Most trojskok Ž 11.67 11.67 A

Doubková Tereza 18.08.2005 Atletika Vlašim, z.s. trojskok Ž 11.65 11.65 A Náhradnice

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 16.67 16.83 A

Mazurová Martina 18.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. koule 4kg Ž 15.32 15.32 A

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Ž 14.39 14.39 A

Valešová Lenka 11.08.1985 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg Ž 14.35 15.09 A

Tomášková Blanka 21.04.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 4kg Ž 14.30 14.46 A

Kerbachová Anna 09.03.2000 ASK Slavia Praha koule 4kg Ž 13.85 13.85 A

Zachařová Marta 05.03.1991 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Ž 13.56 14.18 A

Kalová Veronika 28.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Ž 13.47 13.47 A

Trčová Michaela 05.05.2001 TJ Dukla Praha koule 4kg Ž 13.47 14.44 A

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Ž 13.12 13.12 A

Kubátová Anna 01.10.1995 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Ž 13.11 13.11 A

Kollárovičová Alexandra 26.10.2006 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Ž 13.10 13.10 A

Fišerová Natálie 07.01.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 4kg Ž 13.05 13.05 A

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 4kg Ž 12.93 12.93 A

Machová Karolína 16.01.2006 Atletika Klatovy z.s. koule 4kg Ž 12.76 12.76 A Náhradnice

Kůtová Kamila 15.03.2002 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 4kg Ž 12.49 12.49 A

Kovandová Michaela 08.06.1999 TJ Slavoj BANES Pacov koule 4kg Ž 12.02 12.02 A

Staněk Tomáš 13.06.1991 Univerzitní sportovní klub Praha koule 7,26kg M 21.33 22.17 A

Procházka Tadeáš 30.07.1999 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 18.69 18.69 A

Tupý David 22.10.2000 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 18.14 18.14 A

Procházka Tomáš 16.07.2003 AK ŠKODA Plzeň koule 7,26kg M 17.54 17.54 A

Bortel Tomáš 29.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 7,26kg M 17.25 17.25 A

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 16.88 16.88 A

Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 16.74 17.65 A

Sládek Dominik 30.09.1998 AC Domažlice, z. s. koule 7,26kg M 16.01 16.63 A

Bejček Vratislav 31.12.1994 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg M 16.01 16.03 A

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 15.26 15.51 A

Ott Tomáš 31.05.1998 AK ŠKODA Plzeň koule 7,26kg M 14.99 14.99 A

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava koule 7,26kg M 14.60 14.62 A

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M 14.58 15.01 A

Šimůnek Richard 23.04.1996 SC Start Karlovy Vary koule 7,26kg M 14.45 14.45 A

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. koule 7,26kg M 14.38 14.38 A Náhradník

Machálek Jakub 12.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 12.75 13.07 A

Šéftrenér ČAS = vybrán na návrh šéftrenéra ČAS
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